
 

 

HERNING SOGNS MENIGHEDSRÅD 2024-2028 OG ANSATTE                                           
Fornavn Efternavn Nr Status Adresse Postnrby Tlf privat Arb/mobil E-mail Verv i MR 

Niels Kristian  Kvistgaard 01 MR Vildbjergvej 15 7480 Vildbjerg 41163645 91357438 nkk@lukana.dk Formand 
Lone Skytte Clausen 02 MR Liselundvej 30 7400 Herning 20257032  loneskytte@yahoo.dk Sekretær 

Mikael  Houe 03 MR Knudmoseparken 2 7400 Herning 41961546  mikael@lafim.dk 

 

Menigt medlem 

Else-Marie Bank Jensen 04 MR Grøndahlsvej 15, 

14.1 

7400 Herning 2924168  rosenholmvej30@yahoo.dk Kontaktperson 

Janni Vernstrøm Rasmussen 05 MR Tietgensgade 17 7400 Herning 27220617  vernstroem69@gmail.com Menigt medlem 

Elin Høyer Hansen 06 MR Odinsgade 61 7400 Herning 23675722  elinhansen@hotmail.com Næstformand 

Knud Meldgård 07 MR Gullestrupvej 11 7400 Herning 51334920   mermel@live.dk Suppleant, kontaktperson 

Kim Laugesen Laugesen 08 MR Ravelsvej 10 7400 Herning 61795949  kim.laugesen@gmail.com  Kasserer 

Marianne  Kring 09 MR Mågevej 16 7400 Herning 29920145  marianne@kringpost.dk 

 

Menigt medlem 

Hans Jørgen  Hedegaard 10 MR Møllehøj 10, 1.3 7400 Herning 22121906  Hansj.hedegaard@gmail.com Kirkeværge 

Arne  Nørgaard 11 MR Th. Nielsens Gade 

96, 2. sal, dør 5 

7400 Herning 26392050  Priv.arn@gmail.com Menigt medlem 

Jens Carl Moesgård Nielsen  ANS+MR Ranunkelvej 20 7400 Herning 9712 1256  jcmn@km.dk Præst 

          

Bo Arvid Knudsen  ANS+MR Nørre Allé 1 7400 Herning 9712 0417  bakn@km.dk Præst 

Poul Kristensen  ANS+MR 
Præstevænget 5, 

Kølkær 

7400 Herning 9714 7052  pnk@km.dk Præst 

Laila Nielsen  ANS Ternevej 86 7430 Ikast 9725 2597  lni@km.dk Kordegn 
Jette Sørensen  ANS Liselundvej 1, 

Tjørring,  

7400 Herning 9712 2338 6179 6180 jns@km.dk Kordegn 

Frauke Meldgaard  ANS Grønnegade 17, 1. sal 7400 Herning % 20 27 98 27 smh@herningkirke.dk Kirke- og kulturmedarbejder 

Lene Kjærsgaard Yde  ANS      Kirke- og kulturmedarbejder 

Kristian Marius Andersen  ANS Thrigesvej 7400 Herning 2924 3372  kristianandersen58@gmail.com Organist 

Jesper Thimsen  ANS Fanøvej 7400 Herning 60644799  jesper@herningkirke.dk Organist 

Severin  Korsgaard  ANS   22470366  severin@herningkirke.dk Kantor 

Helena Pedersen  ANS     helene@herningkirke.dk Kirketjener 

Michael   ANS     Michael@herningkirke.dk Kirketjener 
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